in corpore

in so thymet inducit dm loquente ad stellas de gne mortaliu et di
 cente huj uniuers gnis s mortaliu serare facia r aiaz uol qz tradam
 Vos ceta exequi par e ura ut imortale celestegz natura mortali tex
 tu existat ambratis uicariisqz nasa cibiqz prouidatias z micrometa
 dens ac post dissolutio id femz qz accidematia sta secesson aie z cur
 reapiatis ex h accipit qz fm plom aie plus creare sic z in stellis poite
 z a stellis ad ead descendit z post morte um ad stellas redent fm
 plo si qz paues ac pturbatoes frenaret ac subuigret infra hys leueqz
 uita fore si si uincunt muisia et qstragosai z uicribz qz ad qparis stelle
 cotubermia sedemqz reditu pate actiuis demceps uita uiz z bitz vic
 tus porro nutus sexu atqz ad m firmitate nutus muliebz relutari
 so gnosis tpe z infet qz si n te a uicris cessat descendit ad deterra
 coa bestiaz z auid h uide uidt die macrobio z po libo sic zodiacu dula
 ita lactens tudy obliqz reflexiois occurru ambiguo qpletic ut ei q
 duo tropica signa captoez z eand mieda hac solis portus plicia notant
 qz in utraqz obuiaue solitio ultius sol mhibet accessio z sic ei egres
 s ad zone uia ay thmos ninqz relit p has potus auid de celo uita
 mead z de tdis m celu remeas cred ut id homi una alia dooz uota
 homi eand quia p huc m spera descendit e captoez dooz quia per
 illa aie myge imortalitat sedem z uidoz mium redit It maediz
 mstra eoz h qz pmo ponde de zodiaco z lacteo ad subiectus usqz piaz
 aia de lapsa du per illas labi a plia ut ia dymio lutos x uisibilis
 eoz amite accessu si z singlos motz quos m exercio z hira produit
 In satuem rotinatom z intelligenti qz loistiam z theorothiauo
 ait smonis in agendi qz practica de humatis aofstatis ardore qz
 Timon mnapat m sol serendi opnadi qz um qz estero z phantasti
 co applat desidz ud motu qz exthimento uocat muenis promiciadi
 et mpretandi qz seruat qz hermeneuthicon de m orbe mercurij phi
 con v r natura plantandi z augendi cor^a i m gllu globi lunarf exet
 fm para m h aie dte ab omi cuiusqz tetragon cor^{is} libd relia pos
 sidet que ud appetencia cor^{is} z h qz m tdis uita uocamz ab illa spe
 cula altissima et ppetua luce despicies desiblo lateri cogitauit ponde
 noo etene cogitatiois paulati m inferoi delab^r n subito a pstra m
 corporalte lutea cor^{is} induit si sensu p tracta detineta z longiore
 simp^r z absolut^r ille puerit^r m queda fidei ed^{is} micrometa turgescit
 recessu

Proculuit

in singulis in speciebus que celo subiecte sunt ethera obuolucum uelut ut
 per eas gradatim sonatus huius indumentis testis uelut et id totidem
 mortibus quod spiritus transire ad hanc uenit que in terra uita uocatur
 tunc idem uide dicitur pythagoras putat in lacteo circulo deorsum
 incedens et plures impu quod ante in delapsu uidet iam a supero re-
 cessisse id prima nascitur affertur aut lactis almonia quod prima est mo-
 ty a lacteo incipit in corpora eterna labentibus per uiam aut uide h uide
 posse probari sic nulla fore subalio d actia ul parua uitas huius per ex
 h quod fore subalio in huius generis ois aut actio et per 3 me gna quod si aut per
 quomodo producat in eae h non erit per actio fore subalio que sunt in corporibus
 si accidentales forme non possunt fieri subalio cuius probatio e quod actio leu forme
 sunt a suba ens in quo sit ab ente procedenti ex huius quod huius suba huius
 non potest fieri a forme copalibus accidentibus a subalibus forme aut copales
 agunt in omni in quo actio non potest esse forma in non relinqrit quod forma sit ante aut
 sed huius non uel futura sit potest si uide 3 futura potest quod forma sunt omnes in corpore
 omni in huius id quod operatur per se operatur sibi ille quod si ad operatur actio per se in
 operatur quod dicitur actio aut quod facit ea de nichilo aut de aliquo uide dicitur in
 dicitur quod h dicitur care et operatur tunc creatur quod operatur quod facit ea de aliquo
 et actio sicut de aliqua materia et eae ens quod posita et forma in non per quod
 producta quod uide non e uide quod relinqrit quod actio omnes sunt in corpore 2 per
 in corpore huius sicut se huius forme exentes in potest ad potest illa uita se huius
 e forme quod non sunt in potest in aliquo ad ea d quibus sunt uitas huius per h
 quod fore quod e in potest in aliquo materia tunc educat ex uita e actio illius sicut e actio
 uitas quod non educat de materia d actio eius 2 suba in quo e si sit e quod forme
 quod educat dicitur in omni sicut sicut sunt in calibus uerbis in illa ut dicitur aug
 quod uita 3 quod e que non educat de materia aliquo modo e sicut sicut sicut non
 aut sicut potest sicut in in quod sicut sicut sunt in actu 27 si operatur in huius sicut
 uitas autem quod potest 2 tolerans sicut huius actio e in corpore aut 3 uita aut
 multa sicut uita tunc operatur quod ex illo uno uarent uita uita 2 h non possit quod
 quod non alio dicitur modis sicut ut ead uita uita eae in omni uitas uita
 per quod supra mybati e aut quod ois uita uitas eae uitas uitas illius
 per operatur quod in calibus uita quod dicitur sicut ab illa uita quod absque
 dicitur d dicitur h uita dicitur quod e multa uita non sunt uita quod uita uitas uitas
 uita 3 quod alio dicitur illius fecit multas uitas uitas uita aut multas uitas
 sicut ex dictione sicut uita uita uita uita uita sicut quod uita uitas dicitur

quis dicit et ex divisione accendi duobus modis. scilicet primo quod quedam diuisa sunt
locis et quedam diuisa sunt temporibus cum in dicta sunt eadem modis et non contingit plures
modos inueniri dicitur diuidentes per numeros et eodem modo quod autem multiplicata sunt ab
aliquo istorum per autem quod non est huius diuisio fortiter quoniam in dicta non est dicitur
ul' modis secundum formam illam autem uel huius omnis quoniam in dicta non est dicitur
et ipse modis et dicitur secundum fortiter dicitur uel dicitur quod diuisio non fortiter modis gratia et
in materia ex qua et autem autem materia ex qua et coram si per tunc autem non
ex in diuisio et quoniam et ipse est coram quod in materia et si per in tunc autem non
habuit multitudinem in quoniam coram et huius non potest fieri in dicta duobus modis scilicet quod
autem eadem sicut omnis una autem sola que per quoniam diuidat per partes quod per
destruatur et autem non sicut autem uel si similes est et multitudinem accipit in
coram quoniam et huius erit gratia opus illi quod de autem eadem fuisse autem dicitur in di-
cat quod multitudinem huius per respectum ad coram gratia autem et eadem ad quod huius re-
spectum autem erit actu autem potest si actu tunc oportet quod omnia eadem esse similes
fieri sicut et autem quod est gratia similes dicitur uel potest gratia quod et potest in huius est
contingit parte non si ponatur quod quod non fiat tunc non erit respectus ad ipsum quod
autem eis non erit una per tunc illud et quod non est unum non est quod autem illud non est autem
ipsum et eadem uel est de quibus autem quod autem nulla est in respectu illud dicitur uel
dicatur quod multitudo huius et eadem extrinseca diuidetur huius nichil est ab extrinseca
non in eis est una non multa unum non et multa sunt in huius quod sunt unum et
multa ab aliquibus unis et uel diuidentibus ea eadem autem extrinseca efficiens
magis huius non fortiter unitate non multitudines si non per se facit unitate tunc
magis facit multitudinem et eodem modo si nos uidemus quod quoniam facit unitate dicitur
do formam unam et quoniam multitudinem diuidendo fortiter diuisas dicitur uel dicatur quod huius
multitudo est ab accente quod est tempus uel locum Contra locum non didunt quod in
nullo loco sunt per se autem in nullo loco sunt per se quod per locum non diuidunt
fate eodem modo de tempore quod quoniam similes sunt tempus tempus non diuidunt si autem ab eis
ponitur omnis similes dicitur dicitur forte dicitur quod per accenta fortiter huius per gratia
sapientia uel uirtute ad huius sequitur dicitur inueniuntur si quod autem eadem autem illa huius
et quod illis non dicitur non est non tunc quod una huius sapientia gratia uel uirtute et alia
non est uel omnis huius uel nulla et per quod in illis accenti omnis quoniam et
dicitur sola est eadem unum quod per illa non inueniuntur eadem quod autem eadem non sunt autem una
uel multa sequitur quod non sunt quod omne quod est est unum uel multa postea ponit
autem unum per se sola singularitas unum est ex collectione accenti quod
et alio non est parte inueniuntur autem huius singularibus quod autem in eis quod autem